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100m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 19:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 20:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Q

1 2 Kolár David 1997 Dukla Prag M 10,83 Q
2 70 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV M 11,05 q
3 57 Kienast Jonas 1994 SN USV TU Dresden M 11,31 q
4 47 Schuch Sebastian 2007 SN Dresdner SC 1898 MJU18 11,49 q
5 56 Buss Tristan 1993 SN USV TU Dresden M 11,62 q
6 21 Damani Jenil 1997 IND Indien M 14,05 q

Ergebnis Offiziell: 19:27:13

100m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 19:22
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 20:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Q

1 17 Hügen Jonas 1994 BY LG Stadtwerke
München

M 10,62 Q

2 22 Bunar Magnus 1998 NI VfL Wolfsburg M 10,94 q
3 68 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan MJU18 11,26 q
4 64 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund

Schwarzenberg 90
M 11,27 q

5 35 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 M 11,34 q
6 62 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude MJU18 11,76 q

Ergebnis Offiziell: 19:27:13

100m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 20:32
A Finale Wind: -0,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 17 Hügen Jonas 1994 BY LG Stadtwerke
München

M 10,65

2 2 Kolár David 1997 Dukla Prag M 10,78
3 22 Bunar Magnus 1998 NI VfL Wolfsburg M 10,87
4 70 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV M 11,02
5 68 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan MJU18 11,33
6 64 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund

Schwarzenberg 90
M 11,33

Ergebnis Offiziell: 20:39:00

100m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 20:30
B Finale Wind: -1,1m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 57 Kienast Jonas 1994 SN USV TU Dresden M 11,40
2 47 Schuch Sebastian 2007 SN Dresdner SC 1898 MJU18 11,54
3 35 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 M 11,60
4 56 Buss Tristan 1993 SN USV TU Dresden M 11,76
5 62 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude MJU18 11,88

21 Damani Jenil 1997 IND Indien M disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 20:39:00
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400m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 21:05
Zeitlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 87 Kummer Elias 2006 SN OSLV Bautzen MJU18 52,06
2 38 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 52,81
3 82 Quitz Taylor 2006 TH SV Hermsdorf MJU18 53,80
4 39 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 MJU18 55,38

Ergebnis Offiziell: 21:12:20

400m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 21:07
Zeitlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 9 Smolka Adam 1998 Hvezda Pardubice M 47,73
2 48 Woldrich Till 2004 SN Dresdner SC 1898 MJU20 49,50
3 64 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund

Schwarzenberg 90
M 50,19

4 46 Schöttke Finn 2006 SN Dresdner SC 1898 MJU18 51,58
Ergebnis Offiziell: 21:12:20

5000m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 21:45
A-Lauf von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1 Kipchirchir Allan 2001 Kenya M 14:02,22
2 12 Latsepov Leonid 1998 BE Berlin

Charlottenburg
Running

M 14:23,12

3 80 Freitag Roman 2001 TH Erfurter LAC M 14:56,49
4 8 Chour Ondřej 1987 AC Česká Lípa M 14:59,41
5 85 Horn Friedrich 1993 WÜ LAV Stadtwerke

Tübingen
M 15:02,50

6 76 Lembcke Lukas 1998 ST SV Kali Wolmirstedt M 15:05,96
7 86 Hüttig Felix 2001 BE LAC Olympia 88

Berlin
M 15:10,63

8 44 Röhrig Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 15:14,57
9 14 L'Hommelet Clément 1998 BE LAC Olympia 88

Berlin
M 15:15,98

10 52 Männel Christoph 2005 SN SC DHfK Leipzig MJU20 15:27,45
11 49 Damo Job Daniel 2003 SN Post SV Dresden M 15:27,77
12 19 Harouch Nour 2003 HE Eintracht Frankfurt M 15:28,28

16 Hoffmann Philipp 1986 BE SCC Berlin M abg.
24 Barth Tom 1990 SN TuS Dippoldiswalde

1992
M n.a.

18 Andres Patrick 2000 HE LG Bischofsheim/
Ginsheim

M n.a.

20 Mrochen Bastian 2002 HE LG Reinhardswald M n.a.
Zwischenzeiten - A-Lauf
1000m 2:51,88 1 Kipchirchir Allan
2000m 5:39,21 1 Kipchirchir Allan
3000m 8:29,78 1 Kipchirchir Allan
4000m 11:18,23 1 Kipchirchir Allan
Ergebnis Offiziell: 22:09:45
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5000m, M, MU23, MJU20, MJU18 30.06.2023 / 19:40
B-Lauf von 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 45 Sato Erik 2006 SN Dresdner SC 1898 MJU18 15:47,31
2 32 Bianchin Louis 2006 SN Dresdner SC 1898 MJU18 15:54,98
3 75 Taubert Franz 2002 ST Turbine Halle M 16:02,11
4 83 Hübscher Denys 1991 TH SV SCHOTT Jena M 16:10,40
5 15 Brandt Christopher 1993 BE OSC Berlin M 16:17,72
6 74 Fricke Leif 2002 ST LAV Halensia M 16:58,92
7 50 Knoll Josef 1998 SN SC DHfK Leipzig M 17:24,25
8 51 Liebetreu Matti 1999 SN SC DHfK Leipzig M 17:25,87
9 53 Mohr Christoph 1986 SN SC DHfK Leipzig M 17:35,04

10 40 Molina Junior 1992 SN Dresdner SC 1898 M 17:53,40
11 58 Würzburg Chris 2005 SN SG Freital-Weißig

1861
MJU20 20:08,47

37 Janisch Magnus 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 aufg.
54 Zadubrovsky Nick 1997 SN SC DHfK Leipzig M abg.
84 Kattlun Fabian 1989 TH SV SCHOTT Jena M abg.
43 Rezai Jamil 2003 SN Dresdner SC 1898 M abg.

Zwischenzeiten - B-Lauf
1000m 3:13,00 37 Janisch Magnus SN
2000m 6:21,91 37 Janisch Magnus SN
3000m 9:36,26 45 Sato Erik SN
4000m 12:44,50 45 Sato Erik SN
Ergebnis Offiziell: 22:09:45

110m Hürden, M (1,067m), MU23 (1,067m), MJU20 (0,991m), MJU18 (0,914m) 30.06.2023 / 19:00
Vorlauf Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Q

1 11 Svoboda Petr 2004 VS Tabor MJU20 13,85 q
2 33 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 MJU18 14,51 q
3 34 Gulitz Theo 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 14,72 q
4 81 Perchner Finn Gustav 2007 TH Gothaer

Leichtathletik
Centrum

MJU18 15,07 q

aW 41 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 14,17
66 Windler Eric 1995 SN TSG Markkleeberg

von 1903
M aufg.

Ergebnis Offiziell: 19:06:02

110m Hürden, M (1,067m), MU23 (1,067m), MJU20 (0,991m), MJU18 (0,914m) 30.06.2023 / 20:10
Finallauf Wind: -2,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 11 Svoboda Petr 2004 VS Tabor MJU20 14,33
2 33 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 MJU18 14,97
3 81 Perchner Finn Gustav 2007 TH Gothaer

Leichtathletik
Centrum

MJU18 15,26

4 34 Gulitz Theo 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 15,40
aW 41 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 MJU20 14,82
aW 66 Windler Eric 1995 SN TSG Markkleeberg

von 1903
M 15,89

Ergebnis Offiziell: 20:17:07
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100m, W, WU23, WJU20, WJU18 30.06.2023 / 19:30
Vorlauf Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 20:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Q

1 23 Eidner Tiffany 1997 SN Karin Balzer TC
e.V.

W 11,66 Q

2 27 Kunze Lilly 2005 SN Dresdner SC 1898 WJU20 11,94 q
3 60 Strohbach Liv Zoe 2004 SN LV 90 Erzgebirge WJU20 12,10 q
4 26 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 WJU20 12,20 q
5 5 Doubková Monika 2000 Atletika Vlasim W 12,27 q
6 31 Turek Isabelle 2003 SN Dresdner SC 1898 W 13,72 q

Ergebnis Offiziell: 19:33:52

100m, W, WU23, WJU20, WJU18 30.06.2023 / 20:40
Finallauf Wind: -0,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 23 Eidner Tiffany 1997 SN Karin Balzer TC
e.V.

W 11,77

2 27 Kunze Lilly 2005 SN Dresdner SC 1898 WJU20 12,09
3 60 Strohbach Liv Zoe 2004 SN LV 90 Erzgebirge WJU20 12,28
4 26 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 WJU20 12,32
5 5 Doubková Monika 2000 Atletika Vlasim W 12,36
6 31 Turek Isabelle 2003 SN Dresdner SC 1898 W 13,61

Ergebnis Offiziell: 20:45:35

400m, W, WU23, WJU20, WJU18 30.06.2023 / 20:50
Finallauf 1
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 4 Pirková Marcela 1996 USK Praha W 54,12
2 3 Petraskova Veronika 2000 USK Praha W 55,19
3 78 Mösching Annina 1999 IND LV Wettingen-

Baden
W 56,04

4 25 Büchner Liv Grete [GK] 2006 SN Dresdner SC 1898 WJU18 59,81
TR 6.2

5 59 Schreiter Tizia 2005 SN LV 90 Erzgebirge WJU20 61,43
67 Weichelt Anna 2005 SN TSG Oederan WJU20 n.a.

Ergebnis Offiziell: 20:57:26

5000m, W, WU23, WJU20, WJU18 30.06.2023 / 21:20
Finallauf
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 6 Lampová Barbora 1995 Sokol Opava W 17:05,29
2 89 Picmanova Zuzana 1999 Atletika Vlasim W 17:48,90
3 65 Planken Selina 2006 SN LV Limbach 2000 WJU18 18:15,49
4 71 Zimmermann Kristin 1989 SN LG Neiße W 18:41,62
5 13 White Cheryl Joy 1999 BE Berlin Track Club W 18:51,46
6 28 Philipp Lilly 2007 SN Dresdner SC 1898 WJU18 18:53,35
7 61 Dierbeck Lillie 2006 SN LSV 99 Hartha WJU18 18:54,56
8 63 Schmidt Maja 2006 SN Läuferbund

Schwarzenberg 90
WJU18 18:55,37

9 69 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna WJU20 18:59,39
10 29 Richter Amelie 2007 SN Dresdner SC 1898 WJU18 19:27,83
11 55 Henze Joselyn 2006 SN SG Weißig WJU18 19:46,17

77 Eichenberger Elena 2003 IND LV Langenthal W n.a.
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Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:20,38 6 Lampová Barbora
2000m 6:45,00 6 Lampová Barbora
3000m 10:15,78 6 Lampová Barbora
4000m 13:43,60 6 Lampová Barbora
Ergebnis Offiziell: 21:46:36

100m Hürden, W (0,838m), WU23 (0,838m), WJU20 (0,838m), WJU18 (0,762m) 30.06.2023 / 19:10
Vorlauf Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Q

1 88 Schmidt Luzi 2007 SN SC DHfK Leipzig WJU18 15,45 q
72 Gärtner Letje 2007 SN SV Vorwärts

Zwickau
WJU18 n.a.

Ergebnis Offiziell: 19:14:31

100m Hürden, W (0,838m), WU23 (0,838m), WJU20 (0,838m), WJU18 (0,762m) 30.06.2023 / 20:20
Finallauf Wind: -0,7m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 88 Schmidt Luzi 2007 SN SC DHfK Leipzig WJU18 15,64
Ergebnis Offiziell: 20:23:17


